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نماینده ولی فقیه با اشاره به خرابی های زلزله در گلستان شهر مطرح کرد:

تدابیر مواجهه با بحران باید هم اکنون اندیشیده شود
آیت ا... یعقوبی: مراسم 13 آبان جانانه تر از سال های گذشته برگزار شود

بهروز- نماینده ولی فقیه در خطبه های روز گذشته نماز جمعه بجنورد، نکات مختلفی را مطرح کرد که مهمترین 
ا...  آیت  دارد.  قرآن  در  ریشه  ستیزی،  طاغوت  که  این  و  بود  ها  کشی  گردن  و  گناهان  همه  ریشه  تشریح  ها  آن 
»یعقوبی« همچنین با اشاره به این که استکبار یعنی تکبر بیش از حد اظهارکرد: متکبر و مستکبر هم به خود و هم 
به دیگران ضربه وارد می کند و برای همین خداوند در قرآن بر طاغوت گریزی و استکبار ستیزی تأکید کرده است.
کدام  هر  برای  و  معرفی  اقتصادی  و  فرهنگی  سیاسی،  شکل  سه  به  را  طاغوت  قرآن،  افزود:  بجنورد  جمعه  امام 
و  اقتصادی  طاغوت  نماد  سیاسی،قارون  طاغوت  نماد  فرعون  کرد:  تصریح  وی  است.  کرده  معرفی  را  نمادهایی 
سامری نماد طاغوت فرهنگی است. نماینده ولی فقیه در استان خاطرنشان کرد: انسان متکبر فقط خود را می 
بیند و خدا را نمی بیند و گاهی تکبرش خودش را نابود می کند و گاهی دیگران را به خاک و خون می کشد و برای 

همین قرآن، ما را از تکبر نهی می کند چون زمینه طغیان و گردن کشی دارد.
وی با بیان این که عبودیت و دوری از منیت را از نهضت عاشورا می آموزیم افزود: جان مایه پیام همه پیامبران، 
را  ما  امام راحــل)ره(، کشور  انقلاب  و  و  ایم  ما گرفتار مستکبران دنیا شده  امروز  و  بندگی است  و  به خدا  ایمان 
اما مستکبران عالم  بود که در بوستان کشور گل کاشت  باغبانی  امام  از شر مستکبران نجات دادند. وی گفت: 
می خواهند دوباره این بوستان سرافراز را از ما بگیرند و ما در این برهه از زمان باید مستکبرشناس باشیم.آیت 
آن  در  اما  یافتند  نجات  مستکبران   شر  از  و  کردند  انقلاب   1357 سال  در  ایران  ملت  کرد:  اظهار  »یعقوبی«  ا... 
زمان، سفارت خانه آمریکا در ایران به جاسوس خانه علیه نظام تبدیل شده بود و در آن برهه دانشجویان پیرو خط 

امام)ره(، آتش به اختیار عمل و سفارتخانه را تسخیر کردند.
وی با اشاره به یاوه گویی های اخیر رئیس جمهور آمریکا علیه ملت ایران و در پیش بودن روز ملی مبارزه با استکبار 
جهانی بیان کرد: مراسم 13 آبان امسال باید بهتر و جانانه تر از سال های گذشته برگزار شود.وی افزود: در 13 
آبان 3 اتفاق مهم افتاده است که یکی از آن ها در سال 43 و تبعید امام)ره( به دست طاغوت، دیگری شهادت 
دانشجویان و دانش آموزان در مقابل دانشگاه تهران و همچنین تسخیر لانه جاسوسی بود.امام جمعه بجنورد به 
اربعین حسینی نیز اشاره کرد و گفت: اربعین رمز بقای عاشوراست و نباید اجازه داد که پیام عاشورا و شهدا دفن 
شود و از سوی دیگر اربعین به عنوان یک رسانه سیار برای استمرار و ادامه پیام های عاشورایی محسوب می شود.
وی افزود: انقلاب موجب شد تا پرچم ما همیشه سرافراز باشد و در منطقه حرکت خوبی صورت گرفته  و در همه 
جا سخن از ایران است و اگر حضور ایران در همه  منطقه نباشد امنیت هم برقرار نمی شود و برای همین است 
که رؤسای جمهور روسیه و آذربایجان به ایران می آیند تا همکاری ها بیشتر شود. وی ادامه داد: امروز برخلاف 
یاوه گویی های آمریکا، ایران اسلامی محور امنیت منطقه است. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی بیان کرد: 
قطعاً نفرین ها و شعار »مرگ بر آمریکا« اثرگذار خواهد بود و افرادی که این شعارها را منع می کنند از جنس آمریکا 
با بیان این که روز تعزیرات حکومتی نیز در پیش است  هستند.امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از خطبه ها 
یا آقایان  گفت: شنیده شده است در این شهر برخی از آرایشگران، خانم ها و آقایان را به صورت مختلط آرایش 
خانم ها را آرایش می کنند که اگر چنین چیزی درست باشد یک فاجعه است و تعزیرات حکومتی باید جلوی آن 
را بگیرد.آیت ا... »یعقوبی« افزود: از سوی دیگر گاهی اوقات غذای آلوده وارد کشور می شود که باید نظارت های 

لازم برای جلوگیری از ورود آن انجام شود.وی به روز پدافند غیرعامل نیز اشاره کرد و گفت: باید در 
حال حاضر تدابیر لازم برای مواجهه با بحران اندیشیده شود و اقداماتی همچون مقاوم سازی 
مورد توجه جدی قرار گیرد و باید ساختمان ها به قدری مستحکم ساخته شوند که بر اثر وقوع 
یک زلزله چند ریشتری شاهد خرابی هایی همچون گلستان شهر بجنورد نباشیم که روی دیوار 

شکاف باز کند و مردم این همه مشکل داشته باشند.
 

بام و صفی آباد امام جمعه؛ حجت الاسلام »هوشمند نژاد«
سجادی- امام جمعه  بام و صفی آباد با اشاره به جایگاه اربعین حسینی گفت: باید مسئولان و متولیان شرایط 

را  نیازمندان  حضور  امکان  بسترسازی  با  و  تسهیل  زائران  برای  را  اربعین  زیارت  در  حضور 
فراهم کنند.حجت الاسلام »هوشمند نژاد« با تاکید بر نقش استکبارستیزانه امت و امام 
آبان ماه را جلوه  استکبارستیزی  انقلاب اسلامی، سیزدهم  امت در پیروزی شکوهمند 
ایران اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: بدعهدی آمریکا برای همه آشکار است و او قابل 

اعتماد نیست.

جاجرمامام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
معینی- امام جمعه جاجرم با گرامیداشت 13آبان روز تسخیر لانه جاسوسی، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و 
گرامیداشت روز فرهنگ عمومی گفت: اربعین حسینی نوعی رزمایش فرهنگی علیه استکبار جهانی است.حجت 
الاسلام »موسوی«  افزود: مسئولان باید زمینه حضور پر شورتر مردم را در  مراسم اربعین حسینی فراهم کنند نه 
این که با گرانی وسایل خدمات رسانی،  وسیله ای برای  شرکت  نکردن زائران در این راهپیمایی عظیم شوند و 
مردم احساس کنند، سنگ اندازی رخ می دهد.وی ادامه داد: دانش آموزان وقتی می توانند در امور خود موفق 

باشند که به دشمن شناسی، علم آموزی و ارتباط با خداوند توجه کنند.

قاضی  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »اردکام« 
ابزارهای  و  ها  روش  با  و  است  گذاشته  نمایش  به  را  جدیدی  چهره  دشمن  امروز  گفت:  قاضی  موقت  جمعه  امام 
جدید مانند اینترنت، ماهواره، شبکه های مجازی و شبکه های فساد وارد خانه های ما شده و دین، مذهب، کشور 
و خانواده های ما را هدف قرار داده است که باید  در برابر آن ها هوشیارانه عمل کنیم. حجت الاسلام »اردکام« با 
اشاره به  13 آبان افزود: امروز نوجوانان وجوانان این مرز و بوم باید با تمام قوا وارد عرصه شوند و با اتکا به خداوند 

و تلاش و کوشش  به پیشرفت کشور کمک کنند.

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
باید در راهپیمایی  ایران  آبان گفت: همه ما و ملت  با اشاره به 13  امام جمعه آشخانه  برومند- 

الاسلام  بزنیم.حجت  گویان  یاوه  دهان  بر  محکمی  مشت  و  کنیم  شرکت  آبان   13 مهم  بسیار 
از عزیزترین کشورهای  با بیان این که ملت ما در سایه مقاومت و ایستادگی یکی  »احمدزاده« 

منطقه محسوب می شود، افزود: شرکت در راهپیمایی میلیونی اربعین حسینی بهترین روش 
مبارزه با ظلم و ستم است.

گرمه امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان-امام جمعه گرمه با اشاره به یوم ا... 13آبان گفت: اقدام دانشجویان برای تسخیر 

اسلامی  انقلاب  اصول  جزو  ستیزی  استکبار  و  بود  ستیزانه  استکبار  اقدامی  جاسوسی  لانه 
است. حجت الاسلام »تاتاری« افزود: حرکت اربعین و این پیاده روی ها دستاوردهای بسیار 

زیادی دارد که از جمله آن ها مقابله با هجمه های دشمنان است و می توان از طریق این 
پیاده روی، پرچم عاشورا را به اهتزاز در آورد.

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
این  داریم  تقاضا  مردم  از  گفت:  حسینی  اربعین  ایام  فرارسیدن  تسلیت  با  غلامان  جمعه  امام 

عزاداری را به نحو شایسته و مطلوب در مساجد و حتی در خانه های خود برگزار کنند.حجت 
الاسلام »سلیمانی« افزود: 13 آبان روز بسیار مهمی در تاریخ انقلاب اسلامی است و دانش 
آموزان و دانشجویان در این روز حضور بیشتری داشتند و این روز به عنوان روز دانش آموز 

نام گذاری شده است.

عکس: خراسان شمالی آیین عبادی، سیاسی نمازجمعه روز گذشته در جاجرم 

  تیتکانلو امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »وطنخواه«
امام جمعه موقت تیتکانلو با گرامیداشت 13 آبان ماه  اظهارکرد: وظیفه همه ما در  اربعین حسینی)ع( این است 
زندگی  در  وقف  برکات  به  اشاره  با  »وطنخواه«  الاسلام  باشیم.  حجت  داشته  دل  در  را  )ع(  بیت  اهل  محبت  که 

انسان ها اعلام کرد: بهتر است قبل از این که با دنیا وداع کنید، عمل وقف را انجام دهید.

سنخواست  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »گلی«
امام جمعه سنخواست با اشاره به فرارسیدن اربعین حسینی)ع( گفت: ویژگی اربعین حسینی)ع( زنده نگه داشتن 
یاد شهدای عاشورا و اسلام ناب محمدی)ص( است.حجت الاسلام »گلی« افزود: عزاداری برای امام حسین )ع( 

حرکت سیاسی در مقابل مستکبران جهان است.

درق امام جمعه موقت؛حجت الاسلام »امانی«
امام جمعه موقت درق گفت: زندگی یک مومن سرشار از عشق و محبت به خدا و مهر و محبت به پیامبران و ائمه 
اطهار)ع( است.حجت الاسلام»امانی« افزود: سیزدهم آبان ماه روز ملی مبارزه با استکبار جهانی است و جوانان 
امروز باید روحیه انقلابی داشته باشند. وی اظهار کرد: پیاده روی اربعین نشان دهنده انسجام اخلاقی است و می 

تواند تاثیر بسیار زیادی در جهان داشته باشد.

اسفراینامام جمعه؛ حجت الاسلام »محمدیان«
نجفیان- امام جمعه اسفراین با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: تقوای الهی ره توشه سفر آخرت 

و  فرهنگ  جدانشدنی  جزو  استکبارستیزی  که  این  بر  تاکید  با  »محمدیان«  الاسلام  حجت  است. 
منش انقلابی است، خاطرنشان کرد: دشمنی آمریکا برای ما آشکار است و نباید به آمریکا امیدوار 
بود. وی با گرامیداشت روز فرهنگ عمومی تصریح کرد: نباید بدعت گذاری ها، فرهنگ عمومی 

را به حاشیه ببرد و خدشه دار کند.

شیروان  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »عزیزی«
عوض زاده- امام جمعه موقت شیروان با دعوت از مردم برای حضور تمام اقشار و آحاد جامعه در راهپیمایی 13 
آبان گفت: 13 آبان فرصت مناسبی است تا با حضور باشکوه در راهپیمایی این روز، مشت محکمی بر دهان یاوه 

گویان و استکبار جهانی زده شود.
حجت الاسلام »عزیزی« با اشاره به 14 آبان روز فرهنگ عمومی و با بیان این که مسائل و نیازهای زندگی، اموری 
متغیر هستند و پاسخگویی به آن ها ضرورت دارد افزود: نسل آینده ساز و جوان باید راه و رسم زندگی را فرا گیرد 

و این امر از طریق فرهنگ صورت می گیرد.

راز و جرگلان امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »رمضانی«
رحمانی- امام جمعه موقت راز و جرگلان گفت: فرهنگ عمومی و فرهنگ ناب محمدی یعنی نفس کشیدن در 
هوای پاک و سالم و مردم ایران اسلامی از این فرهنگ برخوردارند ولی فرهنگ غرب که فرهنگ افسارگسیخته 
افزود:  »رمضانی«   الاسلام  است.حجت  ناپاک  و  کثیف  هوای  در  تنفس  است  برهنگی  فرهنگ  و  فساد  ترویج  و 

مهمترین درس 13 آبان، ایستادگی و مقاومت در برابر استکبار است.

 فاروج امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »حسن زاده«
میم پرور- امام جمعه موقت فاروج با گرامیداشت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی گفت: آمریکا  قصد دارد با 
به اهداف خاص خود برسد.    ایجاد انشقاق و شکاف داخلی میان ملت و دولت،  ایجاد تحریم جدید و همچنین 
قدرت  و  ظرفیت  بزرگ  مانور  و  انسانی  تجمع  بزرگترین  حسینی  اربعین  داد:  ادامه  زاده«  الاسلام»حسن  حجت 

شیعه در عالم است.


